

Samurai PR ApS

Linnésgade 25, 1361 København K

CVR-nr. 38 71 77 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Uffe Erup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samurai PR ApS
Linnésgade 25
1361 København K

CVR-nr.: 38 71 77 58
Stiftet: 15. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Uffe Erup Larsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Bushido Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med kommunikationsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 717 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	717.256	460.872
1 Personaleomkostninger	-531.662	-261.960
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.875	-173.875
Driftsresultat	11.719	25.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	573	1.233
Andre finansielle indtægter	157	751
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.133	-4.991
Resultat før skat	7.316	22.030
4 Skat af årets resultat	-3.473	-6.404
Årets resultat	3.843	15.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-146.157	-234.374
Disponeret i alt	3.843	15.626

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	220.000	330.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>330.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.923	103.798
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.923</u>	<u>103.798</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>259.923</u>	<u>433.798</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.315	197.394
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	126.431
	Periodeafgrænsningsposter	0	11.535
	Tilgodehavender i alt	<u>157.315</u>	<u>335.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>156.300</u>	<u>119.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>313.615</u>	<u>454.489</u>
	Aktiver i alt	<u>573.538</u>	<u>888.287</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	47.836	193.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Egenkapital i alt	247.836	493.993
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	40.509	73.204
Hensatte forpligtelser i alt	40.509	73.204
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	36.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.356
Kortfristet del af langfristet gæld	0	58.200
Gæld til pengeinstitutter	38.271	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	33.833
Gæld til tilknyttede virksomheder	442	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.709	12.536
Selskabsskat	36.168	37.246
Anden gæld	147.603	142.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.193	284.734
Gældsforpligtelser i alt	285.193	321.090
Passiver i alt	573.538	888.287

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	193.993	250.000	493.993
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.157	150.000	3.843
	<u>50.000</u>	<u>47.836</u>	<u>150.000</u>	<u>247.836</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	507.864	249.674
Andre omkostninger til social sikring	23.798	12.286
	531.662	261.960
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	110.000	110.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.875	63.875
	173.875	173.875
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.133	4.991
	5.133	4.991
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.168	37.246
Årets regulering af udskudt skat	-32.695	-30.842
	3.473	6.404
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	770.000	770.000
Kostpris 31. december 2021	770.000	770.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-440.000	-330.000
Årets afskrivninger	-110.000	-110.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-550.000	-440.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 220.000	 330.000

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	319.376	319.376
Kostpris 31. december 2021	319.376	319.376
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-215.578	-151.703
Årets afskrivninger	-63.875	-63.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-279.453	-215.578
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	39.923	103.798
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	73.204	104.046
Udskudt skat af årets resultat	-32.695	-30.842
	40.509	73.204

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bushido Holding ApS, CVR-nr. 38728121 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
